
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 1302/2013, kuriuo iš 
dalies keičiamas Reglamentas (EB) Nr. 1082/2006 dėl Europos teritorinio bendradarbiavimo grupės 
(ETBG) atsižvelgiant į patikslintas, supaprastintas ir pagerintas tokių grupių steigimo ir jų veikimo 

sąlygas, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 347, 2013 m. gruodžio 20 d.) 

1.  308 puslapis, 1 straipsnio 3 punktas, kuriuo iš dalies keičiama Reglamento (EB) Nr. 1082/2006 3 straipsnio 1 dalies 
pirma pastraipa: 

yra:  „f)  trečiųjų šalių nacionalinės, regioninės arba vietos valdžios institucijos ar įstaigos arba valstybės įmonės, 
lygiavertės d punkte nurodytosioms, laikantis 3a straipsnyje nustatytų sąlygų.“, 

turi būti:  „f)  trečiųjų šalių nacionalinės, regioninės arba vietos valdžios institucijos ar įstaigos arba įmonės, 
lygiavertės d ir e punktuose nurodytosioms, laikantis 3a straipsnyje nustatytų sąlygų.“ 

2.  313 puslapis, 1 straipsnis papildomas šiuo punktu: 

„18.  Šio reglamento priede pateiktas tekstas pridedamas kaip priedas.“  

2016 12 3 L 330/5 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2013 m. gruodžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 1302/2013, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (EB) Nr. 1082/2006 dėl Europos teritorinio bendradarbiavimo grupės (ETBG) atsižvelgiant į patikslintas, supaprastintas ir pagerintas tokių grupių steigimo ir jų veikimo sąlygas, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 347, 2013 m. gruodžio 20 d.) 

